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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR Shénime  |Viti ushtrimor |Viti paraardhés
ZERI I BILANCIT 2,024 2,023
A AKTIVET
1 AKTIVET AFATSHKURTER
» |AKTIVET MONETARE
| Banka 98,855 76,788
2 Arka 0 0
Totali 1 98,855 76,788
» |INVESTIMET
1 NE tituj pronésie (& njésive ekonomike brenda grupit 0 0
2 Aksionet e veta 0 0
3 Te tjera Financiare 0 0
Totali 2 0 0
» |AKTIVE TE TJERA FINANCIARE AFAT SHKURTER
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 8,841,341 18,634,683
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 Nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 T¢ tjera v 233,782 307,150
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0
Totali 3 9,075,123 18,941,833
» |INVENTARI
| |éndét e para 25,063,637 27,829,054
2 Prodhim né proces gjysem produkte 0 0
3 Produkte té gatshme 0 0
4 Mallra pér rishitje 0 0
5 Aktive Biologjike(Gje e gjalle rritje majmeri) 0 0
6 AAGJM té mbajtura pér shitje 0 0
7 Iventar | imet dhe amballazh 0 0
8 Parapagime 0 0
Totali 4 25,063,637 27,829,054
» |PARAPAGIMET DHE SHPENZIMET E SHTYRA 0 0
» |TE ARKETUESHME NGA TE ARDHURA TE KONSTATUARA 0 0
TOTALI AKTIVEVE AFATSHURTERA 34,237,615 46,847,674
11 AKTIVET AFATGJATA
» |AKTIVE FINANCIARE
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
2 Tituj (& huadhénies né njésité ckonomike brenda grupit 0 0
3 Tituj pronésie né& njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 Tituj t¢ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
5 Tituj (€ (jeré & mbajtur si aklive afatgjata 0 0
6 Tituj té tjeré té huadhénies 0 0
Totali 1 0 0
» |AKTIVET AFATGJATA MATERIALE
1 Toka 0 0
2 Ndértesa 0 0
3 Makineri dhe pajisje 6,461,480 267,566
4 Mjete (ransporti 6,792,822 5,566,320
5 Aktive té tjera afatgjata materiale 0 0
6 Parapagime per Aktive dhe ne proces 0 0
Totali 2 13,254,302 5,833,886
» |AKTIVET BIOLOGJIKE AHATGJATA 0 0
» |AKTIVET AFATGJATA JOMATERIALE 0 0
1 Koncesione, patenta,ligenca.marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme 0 0
2 Emri i Miré 0 0
3 Parapagime pér AAJM 0 0
Totali 4 0
» |KAPITAL | NENSHKRUAR | PAPAGUAR
» | AKTIVE TATIMORE TE SHTYRA
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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
ZERI 1 BILANCIT

Viti ushtrimor

Viti ushtrimor

2,024 2,023
B DETYRIMET DHE KAPITALI
I DETYRIME AFATSHKURTRA
» |DETYRIMET
1 Titujt e Huamarjes 0 0
2 Detyrime ndaj Institucione teKredise 1,939,696 38,163
3 Arketime ne Avanc per Porosi 0 0
4 ¢ pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 8,795,710 8,195,824
5 Deftesa te Pagueshme 0 0
6 Te pagueshme ndaj Njesive Ekonomike brenda Grupit 0 0
7 T'e pagueshme ndaj Njesive Ekonomike ku ka Intersa 0 0
8 T& pagueshme ndaj punonjésve 22,168,799 20,544,103
9 Detyrime tatimore 271,640 12,207
10 T¢ tjera te Pagueshme 5,440,542 15,403,503
Totali 1 38,616,387 44,193,800
» |TE PAGUESHME PER SHPENZIME TE KONSTA TUARA 0 0
» |TE ARDHURA TE SHTYRA 0 0
» |POVIZIONE 0 0
TOTALI DETYRIMEVE AFATSHKURTRA 38,616,387 44,193,800
11 DETYRIME AFATGJATA
1 Titukt ¢ Huamarjes 0 0
2 Detyrime ndaj Institucione teKredise 0 0
3 Arketime ne Avanc per Porosi 0 0
4 T€ pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 0 0
5 Deliesa te Pagueshme 0 0
6 Te pagueshme ndaj Njesive Ekonomike brenda Grupit 0 0
7 Te pagueshme ndaj Njesive Ekonomike ku ka Intersa 0 0
8 TE tjera te Pagueshme 0 0
Totali 2 0 0
> |TE PAGUESHME PER SHPENZIME TE KONSTA TUARA 0 0
» |TE ARDHURA TE SHTYRA 0 0
» |POVIZIONE 0 0
| Provizione pér pensionet 0 0
2 Provizione (€ tjera 0 0
» |DETYRIME TATIMORE TE SHTYRA 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA 0 0
TOTALI I DETYRIMEVE (I+11) 38,616,387 44,193,800
i KAPITALI
KAPITALI DHE REZERVAT 8,629,088 6,755,967
» |KAPITALI | NENSHKRUAR 100,000 100,000
» |PRIME LIDHUR ME KAPITALIN 0 0
» |REZERVA RIVLERESIMI 0 0
» |REZERVA TE TJERA 8,529,088 6,655,967
1 Rezerva statusore 0 0
2 Rezerva ligjore 426,454 339.865
3 Rezerva té tjera 8,102,633 6,316,102
» |FITIM | PASHPERNDARE -141.328 0
» |FITIM (HUMBJE) E VITIT FINANCIAR 387,770 1,731,793
TOTALIT KAPITALIT (111) 8,875,530 8,487,760

TOTALI I DETYRIMEVE + KAPITALI (I+11+11T)




0 0
PASQYRA E PERFORMANCES
PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE
NR Shénime | Viti ushtrimor |Viti ushtrimor
2,024 2,023
» |Te Ardhura nga Aktiviteti i Shfytezimit 0 0
» |T¢ Ardhura téTjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) 21,755,297 21.546.797
» |Ndryshimet né Inventarin e Produkteve té
Gatshme dhe té Prodhimit né Proces 0 0
» |Puna e Kryer nga NjésiaEkonomike Raportuese 0 0
pér Qéllimet e Veta dhe e Kapitalizuar
» [Mallrat,Lendet ¢ Para dhe Materiale te Konsumuara 14,686,276 11,661,051
I- Mallrat,lendet ¢ para dhe materiale te konsumuara 13,206,704 7.246.107
2-I'e Tjera Shpenzime 1,479,572 4,414,944
» |Shpenzime té Personelit 6,312,247 7,794,276
Pagal 5,408,952 6.678.900
Shpenzimet e Sigurimeve Shogérore 903,295 1,115,376
Shpenzimet pér pensionet 0 0
Shpenzime té Tjera pér Personelin 0 0
» |Zhvleresimi Aktiveve Afatgjata Materiale 0 0
» |Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi) 0 0
» [Shpenzime te tjera Shfrytezimi 93,777 16.445
» |Fitimi (humbja) nga Veprimtarité e Shfrytézimit 662,997 2,075,025
» |Te Ardhura te Tjera 0 0
1-T¢ ardhura nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
(Paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite brenda grupit
2-Té¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 0
(Paragitur vegmas t¢ ardhurat nga njésité brenda grupit)
3- Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme 0 0
4- Fitimet nga kursi i kembimit 0 0
» |Zhvleresimi I Aktiveve Financiare dhe Invenstimeve Financiare
te Mbajtura si Aktive Afatshurtera 0 0
» |Shpenzime Financiare 206,797 31,978
I-Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme 206,797 31,978
(Paragitur vegmas shpenzimet pér t'u paguar tek njésité¢ brenda grupit)
2-Shpenzime (€ tjera financiare 0 0
3- Humbjet nga kursi i kembimit 0 0
» |Pjesa ¢ Fitimit/Humbjes nga Pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi (Humbja)Para Tatimit 456,200 2,043,047
P |Shpenzimi iTatimit mbi Fitimin 68,430 311,254
1-Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 68,430 311,254
2-Shpenzimi i tatim fitimit (& shtyré 0 0
3-Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
P |Fitimi (humbja) Neto ¢ Vitit Financiar 387,770 1,731.793
» |Fitimi/Humbja pér: 387,770 1,731,793
I-Pronarét e njésis¢ ekonomike mémé 387,770 1,731,793
2-Interesat jo-kontrolluese
PASQYRA e té ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE
NR Shénime | Viti ushtrimor | Viti ushtrimor
2,024 2,015
» |Fitimi/Humbja eVitit 387,770 1,731,793
TéArdhura téTjera Gjithépérfshirése pér Vitin:
1-Diferencat (+/-) nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari t¢ Huaja
2-Diferencat (+/-) nga Rivlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
3-Diferencat (+/-) nga Rivlerésimi i Aktivet Financiare t¢ Mbajtura pér Shitje
4-Pjesa ¢ t¢Ardhurave Gjithépérfshirése nga Pjesémarrjet - EXP,
» |Totali i & Ardhurave (& Tjera Gjithépérfshirése pér Vitin .
» |[Totali i t& Ardhurave Gjithépérfshirése pér Vitin &/ N
> '

Totali i t¢ Ardhurave/Humbjeve Gjithépérfshirése pér:

1-Pronarét e Njésisé Ekonomike Mémé

|  2-Interesat jo-Kontrolluese
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PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE
Sipas metodés indirekte

Shénime  |Viti ushtrimor |Viti ushtrimor
AKTIVITETET 2,024 2,023
» |Fluksii Mjeteve Monetare nga / Pérdorur né Aktivitetin ¢ Shfrytezimit
1 |Fitim / Humbja eVitit 387,770 1.731,793
2 |Rregullimet pér Shpenzime jo Monetare 0 2,195,297
a-  Shpenzimet Financiare Jomonetare 2,190,500
b- _ Shpenzimet pérTatimin mbi FitiminJomonetar 4,797
c-  Shpenzime Konsumi dhe Amortizimin 0 0
d-  Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
2 |Fluksi i Mjeteve Monetare i Pérfshiré néAktivitetet Investuese: 0 0
Fitim nga Shitja ¢ Aktiveve Afatgjata Materiale
3 | Ndryshimet n& Aktivet dhe Detyrimet e Shfrytézimit: 7,054,713 -5,432.218
a-  Rritje/Rénie eKérkesave té Arkétueshme nga Aktiviteti dhe 9,866,709 6.112314
¢ Kérkesave (¢ Arkétueshme té Tjera
b-  Rritje/Rénie né Tepricén e Inventarit 2,765,417 -10.878,214
¢~ Rritje/Rénie néTepricén e Detyrimeve pér té Paguar nga Aktiviteti -5,577,413 -660.318
Mjete Monetare Neto nga/Perdorur ne aktivitetet e shfrytézimit 7,442,483 -1,505,128
» |Fluksi i Mjeteve Monetare nga / Pérdorur né Aktivitetin e Investimit
a-  Para te Perdorura per Blerjen e Filialeve
b-  Para te Arketuara nga Shitja e Filialeve
c-  Pagesa per Blerjen e Aktiveve Afatgjata Materiale -7.420416 0
d-  Arketime nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale 0 0
e-  Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
f-  Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
g-  Dividentét ¢ arkétuar
Mjcte Monetare Neto nga / Pérdorur né Aktivitetin ¢ Investimit 7,420,416 0
» |Fluksii Mjeteve Monetare nga / pérdorur né Aktivitetin e Financimit
a-  Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar
b-  Arkétime nga emetimi i aksioneve (& pérdorura si kolateral
¢- Arketim huamarrje
d- Pagesa e Kostove té Transaksionit g&¢ Tidhen me Kredité dhe Huate
¢- Riblerje ¢ aksioneve (& veta
- Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral
g- Pagesa e huave
h-  Pagesa ¢ detyrimeve (€ gerasé financiare
i- _Interes i paguar
j- _Dividentét ¢ paguar me(-) 0 0
Mjete Monetare Neto e Pérdorur né Aktivitete Financiare 0 0
Rritja/Rénia Neto ¢ Mjeteve Monetare 22,067 -1,505,128
Mjetet Monetare néFillim téPeriudhés Kontabél 76,788 1.581.916
Efekti I Luhatjeve té Kursit t¢ Kémbimit t¢ Mjeteve Monetare
Mjetet Monetare né Fund té Periudhés Kontabél 35 76,788
> 22 X 1,505 122
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PASQYRA E GJENDJES SE BANKAVE
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Bilanci i vitit 2,024  eshte hartuar ne baze te kerkesave te ligjit
9228 Dt 29/04/2004 " Per kontabilitetin® Mbi bazen e Standarteve Kombetare
te Kontabilitetit
Dhe mbi bazen e dokumentave te paragitur nga ana e Shogerise.

ISTI ADMINISTRATORI
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